2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «РАКИТЯНСКИЙ РАЙОН»

ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ
БОБРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«29» марта    2019 года                                                                                                     № 3

О принятии к осуществлению части
полномочий муниципального района

Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом  Бобравского  сельского поселения,  земское собрание   Бобравского сельского поселения                  р е ш и л о:
1. Принять к осуществлению часть полномочий муниципального района «Ракитянский район» по организации в границах поселения электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации, в части нецентрализованного водоснабжения, шахтных колодцев.
2. Администрации  Бобравского сельского поселения заключить соглашение с администрацией Ракитянского района о принятии к осуществлению части полномочий согласно пункту 1 данного решения.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава Бобравского
сельского поселения                                                                                      И.Н. Миронов